

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.14 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | октябрь 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто семнадцать тысяч пятьсот шестьдесят один рубль 93 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | |
|----------------|---|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------|------------------------------------------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 39,025 | | 117 561,93 |
| АДС | | | | | 2,025 | | 19 355,08 |
| 1 | 1 | Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм 00-00008628 Цементно-песчаная смесь 150/1-2 25кг | ТЕРэ4.01-06-012-01 | 10 м2 кг | 0,41 75 | 4 466,10 5,33 | 1 831,10 399,75 |
| 2 | 2 | Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00010981 Кран шар. ручка Ду 32 Вн/Вн 00-00007720 Резьба стальная Ду 32 | ТЕРэ4.01-14-005-02 | шт. шт шт | 1 1 2 | 1 633,25 768,34 30,00 | 1 633,25 768,34 60,00 |
| 3 | 3 | ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (подвал-парадная гл.стояк ц.о. авария) 00-00010980 Отвод стальной к/з D 108х3,5-4 ст 20 00-00010993 Труба стальная эл.сварная D 108*3.5 00-00009954 Диск отрезной 230*2,5*22 мм по металлу | ТЕРэ4.01-14-008-09 | 10 м шт пог.м шт | 0,6 3 6 1 | 24 378,93 339,17 622,50 89,17 | 14 627,36 1 017,51 3 735,00 89,17 |
| 4 | 4 | Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных | ТЕРр68-12-5 | 100 м3 конструкций | 0,015 | 84 224,67 | 1 263,37 |
| | | | | | Прямые затраты по разделу: | | 10 684,19 |
| | | | | | Накладные расходы по разделу: | | 3 475,57 |
| | | | | | Сметная прибыль по разделу: | | 1 969,48 |
| | | | | | НДС 20% по разделу: | | 3 225,85 |
| | | | | | Итого по разделу, включая НДС: | | 19 355,08 |
| PCY | | | | | 37 | | 98 206,85 |
| 5 | 1 | Ремонт штукатурки фасадов ветономитом 00-00011307 Шпаклёвка латексная ТЕКС Универсал 16кг | ТЕРэ4.01-09-010-01 | 10 м2 кг | 5 25 | 4 436,70 32,51 | 22 183,50 812,75 |
| 6 | 2 | Навеска страховочного троса | ТЕР46-08-033-01 | 1 операция | 10 | 423,72 | 4 237,16 |
| 7 | 3 | Навеска рабочего троса | ТЕР46-08-033-02 | 1 операция | 10 | 981,96 | 9 819,59 |
| 8 | 4 | Перенавеска рабочего троса | ТЕР46-08-033-03 | 1 операция | 10 | 1 033,84 | 10 338,44 |
| 9 | 5 | Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с люлек | ТЕРр62-26-6 | 100 м2 окрашиваемой поверхности | 2 | 25 814,08 | 51 628,16 |


| | | | | | |
|-------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----|--------|----------|
| 00-00011774 | Краска водно-дисперсионная влагостойкая ТЕКС Универсальная 25кг | кг | 104 | 74,20 | 7 716,80 |
| 00-00011782 | Паста колеровочная универсальная Текс желтая №03 0,5л | л | 10 | 543,86 | 5 438,60 |

| | |
|--------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 47 615,64 |
| Накладные расходы по разделу: | 21 617,59 |
| Сметная прибыль по разделу: | 12 605,82 |
| НДС 20% по разделу: | 16 367,81 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 98 206,85 |
| Прямые затраты по всем разделам: | 58 299,83 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 25 093,16 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 14 575,30 |
| НДС 20% по всем разделам: | 19 593,65 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 117 561,93 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС  Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.